skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej.  

14. Informacja o strukturze akcjonariatu Emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy 

posiadających na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na Walnym 
Zgromadzeniu 

Na dzień sporządzenia raportu kapitał zakładowy spółki wynosił 517.349,20 zł (słownie: 

pięćset siedemnaście tysięcy trzysta czterdzieści dziewięć złotych dwadzieścia groszy) i dzielił 
się na 5.173.492 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda.  
Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia raportu przedstawia się następująco: 

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów Udział w kapitale